ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 .2014                        (                               п. Знаменка
-----------------                  ----------------
Об утверждении перечня должностей работников,
относимых к административно-управленческому и

вспомогательному персоналу учреждений
культуры Знаменского сельского поселения
В целях реализации Указа Президента  Российской Федерации от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» в части оплаты труда работников бюджетной сферы и приказа Министерства культуры РФ от 25.09.2014 №1668 «Об утверждении примерного перечня должностей, отнесенных к категории вспомогательного персонала организаций, находящихся в ведении Министерства культуры Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.   Утвердить Перечень должностей  работников, относимых к административно-управленческому и вспомогательному персоналу  учреждений культуры Знаменского сельского поселения:

      1.1. Утвердить перечень должностей относимых к административно-управленческому персоналу учреждений культуры Знаменского сельского поселения,  приложение 1;
      1.2. Утвердить перечень должностей относимых к вспомогательному персоналу учреждений культуры Знаменского сельского поселения,  приложение 2.

       2.   Рекомендовать муниципальным бюджетным учреждениям культуры Знаменского сельского поселения правовые акты об утверждении перечней должностей работников муниципальных учреждений культуры, относимых к вспомогательному персоналу.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Знаменского
сельского поселения                                                      С.Г.Иванов
Приложение 1

к постановлению Администрации
 Знаменского сельского поселения
№______ от ______________2014г.

Перечень

 должностей  работников, относимых  к административно-управленческому персоналу учреждений культуры Знаменского сельского поселения
1. МБУК «Знаменский сельский дом культуры»:

- бухгалтер сельского дома культуры
-кассир сельского дома культуры

2. МБУК  «Библиотека Знаменского поселения»

- бухгалтер библиотеки поселения
- кассир библиотеки поселения

Приложение 1

к постановлению Администрации
 Знаменского сельского поселения
№______ от ______________2014г.

Перечень

 должностей  работников, относимых к вспомогательному  персоналу учреждений культуры Знаменского сельского поселения
3. МБУК «Знаменский сельский дом культуры»:

- уборщик служебных и производственных  помещений сельского дома культуры;

-машинист-кочегар сельского дома культуры;

- уборщик территории сельского дома культуры;
- подсобный рабочий сельского дома культуры

4. МБУК  «Библиотека Знаменского поселения»

- уборщик служебных и производственных  помещений сельского дома культуры